

FERRA MENTA GIOIA 1771

MATERIALE ANCORAGGIO ALBERI DI NATALE

MATERIALE	N°	PREZZO UNITARIO	TOTALE	NOTE
BARRE FILETTATE D. 20	5	8.832	44.16	TUTTI I PREZZI QUI DETTAGLIATI SONO DA INTENDERSI AL NETTO DELL'IVA.
DADI D. 20	50	0.3044	15.22	
RONDELLE FORO 20	50	0.2112	10.56	
RESINA T BOND	4	8.50	34.00	AD OGNUNO DI ESSI VERRA' APPLICATA L'IVA CORRENTE DI LEGGE NELLA MISURA DEL 22%.
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 16	20	3.6135	72.27	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 14	20	2.556	51.12	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 12	25	2.0216	50.54	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 10	25	0.3848	9.62	
TENDITORI D. 6	40	1.8825	75.30	
TENDITORI D. 8	20	2.85	57.00	
MORSETTI A CAVALLOTTO D. 6	40	0.615	24.60	
MORSETTI A CAVALLOTTO D. 8	40	0.7575	30.30	
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 10 DA MT. 100	3	5.25	15.75	
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 16 DA MT. 100	6	7.725	46.35	
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 18 DA MT. 100	6	16.875	101.25	
TENDITORI DA VIGNA VERDI	50	1.305	65.25	
CAVO ACCIAIO D. 8 MT. 100	1	73.94	73.94	
CAVO ACCIAIO D. 10 MT. 100	/			
CAVO ACCIAIO D. 12 MT. 100	/			
CHIODI CM. 12 DA 5 KG	1	16.12	16.12	
CHIODI CM. 7 DA 5 KG	2	16.12	32.24	
CAVO ELETTRICO 3X1,5 FG DA 100 MT.	1	245.05	245.05	
VITI AUTOFILETTANTI 5X50 SCATOLA DA 500 PZ.	1	27.23	27.23	

MATERIALE ANCORAGGIO ALBERI DI NATALE

VITI AUTOFILETTANTI 5X60 SCATOLA DA 500 PZ.	1	34.44	34.44	
VITI AUTOFILETTANTI 4X40 SCATOLA DA 500 PZ.	1	14.63	14.63	
NASTRO ISOLANTE NERO 1,5 X 10	8	0.72	5.76	
FASCETTE NYLON CM. 25 3,6	5	6.872	34.36	
FASCETTE NYLON CM. 25 3,9	5	5.808	29.04	
CORDONCINO CODA DI TOPO ROSSO MM. 2 100 MT.	2	16	32.00	
TIMBRO E FIRMA				

FERRAMENTA GIOVANNI
di OUFERATO GIOVANNI
Viale Proletari 60 - 50039 SESTO F.N.O
Tel. 055/421773.4 - 055/4209375
P.IVA 03984680482 - e-mail: info@ferramentagiovanini.it

TOTALE IMPONIBILE: 1248.10
IVA 22% 274.58

TOTALE IVA INCLUSA: 1522.68

OLMO CARPEN

MATERIALE ANCORAGGIO ALBERI DI NATALE

MATERIALE	N°	PREZZO UNITARIO	TOTALE	NOTE
BARRE FILETTATE D. 20	5	5,98	29,90	
DADI D. 20	50	0,24	12,00	
RONDELLE FORO 20	50	0,12	6,00	
RESINA T BOND	4	9,92	39,68	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 16	20	3,40	68,00	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 14	20	2,52	50,40	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 12	25	1,92	48,00	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 10	25	1,74	43,50	
TENDITORI D. 6	40	1,54	61,60	
TENDITORI D. 8	20	2,37	47,40	
MORSETTI A CAVALLOTTO D. 6	40	0,55	22,00	
MORSETTI A CAVALLOTTO D. 8	40	0,65	26,00	
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 10 DA MT. 100	3	6,49	19,47	
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 16 DA MT. 100	6	11,34	68,04	
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 18 DA MT. 100	6	21,00	126,00	
TENDITORI DA VIGNA VERDI	50	0,95	47,50	
CAVO ACCIAIO D. 8 MT. 100	1	194,94	194,94	
CAVO ACCIAIO D. 10 MT. 100	/			
CAVO ACCIAIO D. 12 MT. 100	/			
CHIODI CM. 12 DA 5 KG	1	14,20	14,20	
CHIODI CM. 7 DA 5 KG	2	14,20	28,40	
CAVO ELETTRICO 3X1,5 FG DA 100 MT.	1	135,80	135,80	FG 16 OR 16
VITI AUTOFILETTANTI 5X50 SCATOLA DA 500 PZ.	1	25,48	25,48	

MATERIALE ANCORAGGIO ALBERI DI NATALE

VITI AUTOFILETTANTI 5X60 SCATOLA DA 500 PZ.	1	26,96	26,96	
VITI AUTOFILETTANTI 4X40 SCATOLA DA 500 PZ.	1	11,06	11,06	
NASTRO ISOLANTE NERO 1,5 X 10	8	0,41	3,28	
FASCETTE NYLON CM. 25 3,6	5	4,20	21,00	3,5 x 28 cm
FASCETTE NYLON CM. 25 3,9	5	5,60	28,00	4,5 x 28 cm
CORDONCINO CODA DI TOPO ROSSO MM. 2 100 MT.	2	23,40	23,40	NATASSA 250 mt ϕ 3 mm
TIMBRO E FIRMA 15/10/2012 OLMO GARDEN S.R.L. Via di Vingone, 2/1 50018 SCANDICCI (FI) P.IVA e C.F. 06975810489 - SDI G706SPJ Tel. 055 7300674 - info@olmogarden.it		1228,01 TOTALE : 1498,17 C.IVA	+ IVA 22%	

BIGAZZI EDILIZIA

MATERIALE ANCORAGGIO ALBERI DI NATALE

13/10/22

MATERIALE	N°	PREZZO UNITARIO	TOTALE	NOTE
BARRE FILETTATE D. 20	5	5,20	26,00	
DADI D. 20	50	0,40	20,00	
RONDELLE FORO 20	50	0,22	11,00	
RESINA T BOND	4	8,50	34,00	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 16	20	3,30	66,00	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 14	20	2,90	58,00	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 12	25	2,70	67,50	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 10	25	1,40	35,00	
TENDITORI D. 6	40	1,45	58,00	
TENDITORI D. 8	20	2,20	44,00	
MORSETTI A CAVALLOTTO D. 6	40	0,48	19,20	
MORSETTI A CAVALLOTTO D. 8	40	0,60	24,00	
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 10 DA MT. 100	3	3,60	10,80	
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 16 DA MT. 100	6	8,60	51,60	
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 18 DA MT. 100	6	11,30	67,80	
TENDITORI DA VIGNA VERDI	50	0,80	40,00	
CAVO ACCIAIO D. 8 MT. 100	1	92,00	92,00	
CAVO ACCIAIO D. 10 MT. 100	/			
CAVO ACCIAIO D. 12 MT. 100	/			
CHIODI CM. 12 DA 5 KG	1	11,50	11,50	
CHIODI CM. 7 DA 5 KG	2	11,30	22,60	
CAVO ELETTRICO 3X1,5 FG DA 100 MT.	1	122,00	122,00	
VITI AUTOFILETTANTI 5X50 SCATOLA DA 500 PZ.	1	53,00	53,00	

BIGAZZI EDILIZIA S.R.L.

Via Bibbiena, 34 - 50142 FIRENZE

Tel. 055-7322219 - 055-7320021

Cod. Fisc. e P. IVA 05801660480

BIGAZZI EDILIZIA

MATERIALE ANCORAGGIO ALBERI DI NATALE

13/10/22

MATERIALE	N°	PREZZO UNITARIO	TOTALE	NOTE
BARRE FILETTATE D. 20	5	5,20	26,00	
DADI D. 20	50	0,40	20,00	
RONDELLE FORO 20	50	0,22	11,00	
RESINA T BOND	4	8,50	34,00	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 16	20	3,30	66,00	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 14	20	2,90	58,00	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 12	25	2,70	67,50	
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 10	25	1,40	35,00	
TENDITORI D. 6	40	1,45	58,00	
TENDITORI D. 8	20	2,20	44,00	
MORSETTI A CAVALLOTTO D. 6	40	0,48	19,20	
MORSETTI A CAVALLOTTO D. 8	40	0,60	24,00	
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 10 DA MT. 100	3	3,60	10,80	
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 16 DA MT. 100	6	8,60	51,60	
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 18 DA MT. 100	6	11,30	67,80	
TENDITORI DA VIGNA VERDI	50	0,80	40,00	
CAVO ACCIAIO D. 8 MT. 100	1	92,00	92,00	
CAVO ACCIAIO D. 10 MT. 100	/			
CAVO ACCIAIO D. 12 MT. 100	/			
CHIODI CM. 12 DA 5 KG	1	11,50	11,50	
CHIODI CM. 7 DA 5 KG	2	11,30	22,60	
CAVO ELETTRICO 3X1,5 FG DA 100 MT.	1	122,00	122,00	
VITI AUTOFILETTANTI 5X50 SCATOLA DA 500 PZ.	1	53,00	53,00	

BIGAZZI EDILIZIA S.R.L.

Via Bibbiena, 34 - 50142 FIRENZE

Tel. 055-7322219 - 055-7320021

Cod. Fisc. e P. IVA 05801660480

MATERIALE ANCORAGGIO ALBERI DI NATALE

VITI AUTOFILETTANTI 5X60 SCATOLA DA 500 PZ.	1	63,00	63,00	
VITI AUTOFILETTANTI 4X40 SCATOLA DA 500 PZ.	1	28,00	28,00	
NASTRO ISOLANTE NERO 1,5 X 10	8	9,85	6,80	
FASCETTE NYLON CM. 25 3,6	5	2,40	12,00	
FASCETTE NYLON CM. 25 3,9	5	5,10	25,50	
CORDONCINO CODA DI TOPO ROSSO MM. 2 100 MT.	2	24,00	48,00	
BIGAZZI EDILIZIA S.R.L. Via Bibbiena, 34 - 50142 FIRENZE Tel. 055-7322219 - 055-7320021 Cod. Fisc. 9/P. IVA 05801660480				
TIMBRO E FIRMA		TOTALE	1.117,30	
		CON IVA	1.363,106	

